SEMI MARATHON

1 880 BABAD SYLVAIN S/I Ea Villefranche 01:11:40:9 1 SEM 17.58 00:00:00
2 827 HENRY KIPRONO TUWEI Asvel 01:12:12:4 2 SEM 17.45 00:00:31
3 553 COUZON CLEMENT Team End Shop / Ac Tassin 01:12:28:0 3 SEM 17.38 00:00:47
4 826 KEMBOI SAMMY KIPLAGAT Athle St Julien 74 01:15:06:1 4 SEM 16.77 00:03:25
5 701  DUFRESNE FRANCOIS Eamacon 01:15:40:5 1 VIM 16.65 00:03:59
6 694 LARUE SEBASTIEN 01 Pulsion 01:15:42:3 5 SEM 16.64 00:04:01
7 755  MARLOT SYLVAIN As Tournus 01:16:48:0 2 VIM 16.40 00:05:07
8 858 LE COQUEN MICHAEL Velay Athletisme 01:17:06:0 6 SEM 16.34 00:05:25
9 708 DUPLESSY QUENTIN 01:17:14:7 1 ESM 16.31 00:05:33
10 859 CLEMENT PATRICE Asptt Valence 01:17:56:3 7 SEM 16.16 00:06:15
11 574 BERLAND DENIS Ua Charollais Brionnais 01:18:10:2 3 VIM 16.11 00:06:29
12 647  ANTOINE QUENTIN 01:18:16:1 8 SEM 16.09 00:06:35
13 611 VERMAT PHILIPPE Eamacon 01:18:23:8 4 VIM 16.07 00:06:42
14 769  CALTON RICHARD 01:19:14:6 5 VIM 1590 00:07:33
15 605 FEBVRE JEREMY 01:19:21:7 9 SEM 15.87 00:07:40
16 831 RIBEIRO JOSE 01 Pulsion 01:19:33:2 1 V2M 15.83 00:07:52
17 562 MAGNY LAURENT Ua Charolais Brionnais 01:19:37:1 6 VIM 15.82 00:07:56
18 753 RYON GUILLAUME 01 Pulsion 01:19:48:9 7 ViIM 15.78 00:08:07
19 505 EUVRARD MATTHIEU Eamacon 01:19:51:8 8 ViIM 15.77 00:08:10
20 514 DUBOIS JEROME 01:20:14:1 9 VIM 15.70 00:08:33
21 537 DI MARZO CHRISTOPHE 01:20:21:1 10 SEM 15.68 00:08:40
22 618 RABANY STEPHANE Ac Ondaine Firminy 01:20:23:1 10 VIM 15.67 00:08:42
23 653  SALACROUP LAURENT FRANCOIS 01:20:23:4 2 V2M 15.67 00:08:42
24 824  LACROIX SYLVAIN S/l Ea Villefranche 01:20:25:6 11 VIM 15.66 00:08:44
25 720  VALOUR LAURENT Athle43 01:20:35:5 12 VIM 15.63 00:08:54
26 870 PINTO LUCIEN Eamacon 01:20:38:0 13 VIM 15.62 00:08:57
27 761  MERLIN OLIVIER Eamacon 01:20:43:2 14 ViIM 15.61 00:09:02
28 723 DURON MICHEL Acofirminy 01:21:44:3 1 V3M 15.41 00:10:03
29 693 EMORINE PHILIPPE Eca 01:21:58:1 3 V2M 15.37 00:10:17
30 700 PERRET GILLES 01 Pulsion 01:22:02:6 4 V2M 15.35 00:10:21
31 667 BLANC FRANCK 01:22:10:7 15 VIM 15.33 00:10:29
32 626 LEMOINE CASTRO JENNIFER 01:22:22:9 1 SEF 15.29 00:10:41
33 625 CASTRO BENOIT Entente Chalon/saone Athl. 01:22:23:6 11 SEM 15.29 00:10:42
34 571 PERRON JULIEN Ac Tassin 01:22:41:2 12 SEM 15.23 00:11:00
35 631  LENTILLON CLEMENT Ea Rhone Vercors Cav Usac* 01:23:05:7 1 JUM 15.16 00:11:24
36 531 DELORME JULIEN La Foulee Forezienne 01:23:06:7 13 SEM 15.16 00:11:25
37 821  FONTAINE HUGUES 01:23:31:6 14 SEM 15.08 00:11:50
38 554  LABATTUT LUDOVIC 01:23:35:2 15 SEM 15.07 00:11:54
39 608 PENCEY JULIEN 01:23:38:4 16 SEM 15.06 00:11:57
40 718 RIGOLLET ANTHONY 01:23:41:1 2 ESM 15.05 00:12:00
Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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SEMI MARATHON

a1
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

808
507
710
646
856
851
736
803
724
655
759
522
742
716
576
592
799
671
706
683
690
754
750
668
882
628
549
705
545
532
872
839
573
669
677
643
857
689
598
601

PICARD
THOREZ
MAURO
JoLy
VANNIER
BRISET
LABROSSE
NOGUE
DEVINANT
BADEY
CHASSIGNOLLE
BERGERON
JEANTET
HOSN
KOPCIUCH
BEAUDET
NIMMEGEERS
FEVRE
SERRADELL
DEBOURG
NONY
DENIS
RAFAEL
RENAUD
BOUCHOUX
ROCHAT
ROCHER
MICHAUD
PONCIN
GIRARD
JACQUES
BRAZIUER
GRETHEN
MELEIRO
BEAUME
MARTINS
PLASSE
BOUGUESSA
FRANCON
MICHAUD

LIONEL
JEREMIE
ALBERTO
MICHEL
SERGE
CHRISTIAN
THOMAS
CHRISTOPHE
MATHIAS
FREDERIC
GUY
LAURENT
ANTOINE
SIHAM
PHILIPPE
SYLVAIN
JEAN-YVES
ARNAUD
MATHIEU
QUENTIN
DAVID
AYMERIC
THEO
LUDOVIC
BARTHELEMY
VINCENT
FRANCK
ARNAUD
DIDIER
ROMAIN
CYRIL
FRANCK
DOMINIQUE
MARTIN
BERNARD
DAVID
DOMINIQUE
SAID

ERIC
THIERRY

Athle Bourgogne Sud

Ua Charolais Brionnais

Abs

Asvel Villeurbanne

Ac Tassin

As Tournus

As Tournus *

Grand Chalon Athletisme

Ea Le Creusot

Courir Ensemble

Ua Charolais Brionnais

Ea Bourg-en-bresse*

Asvel

Lons Athletique Club

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

01:23:54:6
01:24:35:9
01:24:37:2
01:24:53:4
01:24:54:1
01:25:02:5
01:25:04:1
01:25:17:8
01:25:23:9
01:25:25:2
01:25:45:6
01:26:01:4
01:26:06:1
01:26:16:1
01:26:24:6
01:26:33:5
01:26:44:6
01:26:47:3
01:26:55:9
01:26:56:9
01:27:16:9
01:27:17:0
01:27:17:0
01:27:19:3
01:27:45:0
01:27:50:3
01:27:50:9
01:27:51:2
01:27:56:5
01:28:08:9
01:28:22:0
01:28:24:9
01:28:34:5
01:28:38:5
01:28:42:6
01:28:45:4
01:28:57:6
01:29:00:0
01:29:01:4
01:29:02:7

16 ViM
17  SEM
17 ViM
18 ViM

5 V2M

2 V3M
18 SEM
19 ViM
20 ViM
19 SEM

6 V2M
21 ViM
20 SEM

1 V1F
22 V1M
23 ViM
24 ViM
21  SEM
22  SEM

3 ESM
25 ViM
23 SEM

2 JUM
24  SEM
25 SEM
26 SEM
26 ViM
27 ViM
28 V1M
27  SEM
28 SEM
29 ViM
30 ViM
31 ViM

7 V2M
29 SEM

8 V2M
32 ViM
33 V1M
34 VIM

15.01
14.89
14.89
14.84
14.84
14.81
14.81
14.77
14.75
14.75
14.69
14.64
14.63
14.60
14.58
14.55
14.52
14.51
14.49
14.49
14.43
14.43
14.43
14.43
14.35
14.34
14.34
14.34
14.32
14.29
14.25
14.25
14.22
14.21
14.20
14.19
14.16
14.15
14.15

14.15
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00:12:13
00:12:54
00:12:56
00:13:12
00:13:13
00:13:21
00:13:23
00:13:36
00:13:42
00:13:44
00:14:04
00:14:20
00:14:25
00:14:35
00:14:43
00:14:52
00:15:03
00:15:06
00:15:15
00:15:15
00:15:35
00:15:36
00:15:36
00:15:38
00:16:04
00:16:09
00:16:09
00:16:10
00:16:15
00:16:27
00:16:41
00:16:43
00:16:53
00:16:57
00:17:01
00:17:04
00:17:16
00:17:19
00:17:20
00:17:21
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SEMI MARATHON

81 508 BRET PASCAL 01:29:13:6 35  VIM 1412 00:17:32
82 731  FERRATON THIERRY Ac Tassin 01:29:17:4 36 VIM 1411 00:17:36
83 661  TONOLI SERGE Asm St-etienne 01:29:22:9 9 V2M  14.09 00:17:41
84 783  VERNATON DAVID 01:29:27:9 30 SEM 14.08 00:17:46
85 787  BERTHUET PATRICE Asc Balan 01:29:28:7 10 V2M 14.08 00:17:47
86 623 BRINGER DENIS Athle Calade Val De Saone * 01:29:32:4 11 v2M 14.07 00:17:51
87 715 BARON SEBASTIEN Acvs 01:29:33:1 31 SEM 14.07 00:17:52
88 733  JULIEN JEAN BAPTISTE 01:29:35:1 32 SEM 14.06 00:17:54
89 791  GOUJON EMMANUEL 01:29:37:8 37 VIM 14.05 00:17:56
90 845 AMIN DAVID 01:29:40:8 38 VIM 14.05 00:17:59
91 788  MESSAOUDINE KAMAL 01:29:56:1 33 SEM 14.01 00:18:15
92 876  THIEBAUT ARNAUD 01:30:05:1 39 VIM 1398 00:18:24
93 675 LE COQUET LELIA Aj Auxerre Section Marathon 01:30:13:8 2 SEF 13.96 00:18:32
94 607 BONNOT PAUL 01:30:16:1 12 Vv2M 13.95 00:18:35
95 660 FEVRE ANTOINE Ea Macon 01:30:25:7 34 SEM 13.93 00:18:44
96 794  CHARVET JEAN-CHRISTOPHE 01:30:26:5 40 VIM 13.93 00:18:45
97 748  STOPA-CAPELLE VALERIE Ass.l. La Robertsau 01:30:33:6 3 SEF 13,91 00:18:52
98 567  STIEN ERIC Asvel 01:30:33:8 13 V2M 1391 00:18:52
99 846 LACROIX NICOLAS 01:30:42:7 35 SEM 13.89 00:19:01
100 561 MUSSET DOMINIQUE Asul Bron 01:30:51:8 1 V2F 13.86 00:19:10
101 719  CRETAINE JOEL 01:31:17:1 36 SEM 13.80 00:19:36
102 610 JACOB ROBERT Fc Gueugnon Athletisme 01:31:41:7 3 V3M 13.74 00:20:00
103 796  BLANCHART DAVID 01:31:49:5 37 SEM 13.72 00:20:08
104 766 ~MERMET MATHIEU 01:31:57:0 38 SEM 13.70 00:20:16
105 642 LAMETERY ALAIN 01:31:59:6 14 Vv2M 13.69 00:20:18
106 830 MICHELIN ARNAUD 01:32:05:3 41 VIM 13.68 00:20:24
107 717  KOZMIK JEAN PIERRE Chassieu Athle 01:32:06:0 15 V2M 13.68 00:20:25
108 885 MORIN XAVIER 01:32:10:6 39 SEM 13.67 00:20:29
109 767  PHILIBERT PASCAL 01:32:20:5 16 V2M 13.64 00:20:39
110 506 FUVELLE CAMILLE Clcs Firminy 01:32:25:8 1 ESF 13.63 00:20:44
111 747  COUMAU LAURENT 01:32:27:4 17 V2M 13.62 00:20:46
112 864 PREAUX GUILLAUME 01:32:31:3 40 SEM 13.61 00:20:50
113 819 PETIT LYDIA Asvel 01:32:51:7 2 V2F 13.57 00:21:10
114 578 CHAMBERLAND FREDERIC 01:33:05:4 41 SEM 13.53 00:21:24
115 743  GOUX PATRICK 01:33:12:5 42 VIM 1351 00:21:31
116 538 PALIJCZUK JULIEN 01:33:22:1 42 SEM 1349 00:21:41
117 636 RABBE JEROME 01:33:42:4 43 SEM 1344 00:22:01
118 850 GONCALVES PIRES JOCELYNE 01:33:47:1 2 V1F 13.43 00:22:06
119 654  MARTIN DANIEL 01:33:48:9 18 V2M 13.43 00:22:07
120 798 EL KHOBZI FOUAD 01:33:56:0 44  SEM 1341 00:22:15

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

877
681
866
875
802
855
590
816
741
624
528
645
581
541
502
854
664
702
568
781
582
509
863
709
593
780
560
874
725
662
575
726
873
786
676
586
533
651
572
597

PICARD
CHASSY
BORNUAT
BATAILLE
MARCO
MAZERON
VAREYON
LAURENT
MERCADIEU
BACON
LAROUBLE
PAPA
BOULLERY
GEOFFROY
CINI
MAMESSIER
PIRES DE SA
COUVREUR
LAUQUIN
EGLEME
MUTIN
DECULLIER
FRANCK
MALSOT
LAGRANGE
DHENRY
ZAMO
BUCILLIAT
BOUNAAS
GARAMPON
FEVRE
LOPES
GALENSKI
DUBAYLE
PEREIRA DA COSTA
FEVRE
GIORDANA
BERTHON
MIGEON
CURSIO

SYLVAIN
RENE
GREGORY
PASCAL
DAVID
SIMON
PHILIPPE
THIERRY Eamacon
JEROME
CYRILLE
FLAVIEN
UGO
BERNARD Athle Bourgogne Sud
ANTONY

FRANCOIS

FABRICE

VICTOR

FRANCOIS

RENE Asvel

SANDRINE Eamacon
RAPHAEL
EVELYNE Chassieu Athle
GUILLAUME
XAVIER
JEROME
ERIC

JEAN
THIERRY
FAOUZI
EMMANUEL Entente Sud Lyonnais*
JEAN CLAUDE

PAULO

PIERRE

ARNAUD

JOAO Ea Bourg-en-bresse*
REGIS

RAPHAEL

NICOLAS

BERNARD

MATTEO

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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01:33:57:7
01:33:59:4
01:34:03:0
01:34:25:9
01:34:26:4
01:34:28:7
01:34:29:9
01:34:31:0
01:34:38:9
01:35:06:6
01:35:21:4
01:35:23:9
01:35:26:3
01:35:32:8
01:35:33:1
01:35:44:2
01:35:53:7
01:35:56:0
01:36:00:1
01:36:11:6
01:36:17:7
01:36:19:6
01:36:24:6
01:36:35:1
01:36:53:4
01:36:54:9
01:36:57:8
01:37:33:9
01:37:36:1
01:37:38:3
01:37:41:3
01:37:46:8
01:37:47:5
01:37:54:0
01:38:08:7
01:38:22:9
01:38:42:0
01:38:46:2
01:38:51:6
01:38:51:7

45 SEM 1341
43 VIM 13.40
46 SEM 13.39
19 V2M  13.34
44 VIM 13.34
47 SEM 13.33
20 V2M  13.33
45 VIM 13.33
46 VIM 13.31
47 VIM 13.24
48 SEM 1321
49 SEM 13.20
4 V3M  13.20
48 ViIM 13.18
49 ViIM 13.18
50 VIM 13.16
50 SEM 13.14
51 SEM 13.13
5 V3M  13.12
3 V1F 13.09
51 ViIM 13.08
4 SEF 13.08
52 VIM 13.07
21 V2M  13.04
53 ViIM 13.00
52 SEM 13.00
6 V3M  12.99
53 SEM 1291
54 VIM 12.90
55 ViIM 12.90
7 V3M  12.89
56 VIM 12.88
54 SEM 12.88
57 ViIM 12.87
22 V2M  12.83
23 V2M  12.80
55 SEM 12.76
58 VIM 12.75
24 V2M  12.74
59 VIM 12.74
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00:22:16
00:22:18
00:22:22
00:22:44
00:22:45
00:22:47
00:22:48
00:22:50
00:22:58
00:23:25
00:23:40
00:23:42
00:23:45
00:23:51
00:23:52
00:24:03
00:24:12
00:24:15
00:24:19
00:24:30
00:24:36
00:24:38
00:24:43
00:24:54
00:25:12
00:25:13
00:25:16
00:25:52
00:25:55
00:25:57
00:26:00
00:26:05
00:26:06
00:26:13
00:26:27
00:26:41
00:27:01
00:27:05
00:27:10
00:27:10
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161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

641
848
546
807
621
673
868
565
878
833
523
818
852
840
629
879
559
751
790
640
795
749
792
728
828
740
853
686
869
684
600
551
695
762
518
588
564
7
752
820

BERNET
PERRET
VIEUX
MARRA
FAILLET
CHARRA
YOSRI
KAZZA
BRAILLON
PINTO
CONSOLARO
METZGER
BOUGRINE
CHELLES
POULAT
PUAUD
MOINE
CHARLES
CURSIO
MOUSSOUNI
BOIDRON
CAPELLE
DEGLETAGNE
DATH
FOREST
RUSSIER
DUVAL
MARTINET
SEIGNERET
BEREZIAT
MARQUINE
RENAUD
CHAINTREUIL
PERRIN
MEUNIER
TRICHARD
VAILLANT
POLLET
LAPIERRE
GUILLEN

DAVID
FLORIAN
JOSIAN
FABRICE
SYLVIE
PATRICK
OURAMDANE
ADIL

JEAN MICHEL
CHRISTIAN
FABRICE
MAXIME
MOURAD
LUDOVIC
ANTOINE
SAMUEL
GERALD
DIDIER
MARIO
NORDINE
STEPHANE
PIERRE-YVES
ALAIN
FREDERIC
CHRISTIAN
CHRISTINE
DANIEL
MICHELLE
PASCAL
SERGE
ROLAND
CYRIL
CHRISTOPHE
REMY
SEBASTIEN
PATRICK
VERONIQUE
CHRISTOPHE
CHRISTOPHE
NICOLAS

Courir Ensemble

A.s.l. La Robertsau

Eca

Coureurs Sur Route Cote D Or

01 Pulsion

Eamacon

Sans Bornes Saint Didier Sur C

Courir Ensemble

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

01:39:00:6
01:39:03:3
01:39:07:1
01:39:44:4
01:40:04:3
01:40:12:1
01:40:28:8
01:40:29:4
01:40:31:6
01:40:35:5
01:40:40:9
01:40:47:6
01:40:51:8
01:40:56:6
01:40:57:3
01:41:03:2
01:41:04:6
01:41:07:1
01:41:17:0
01:41:24:5
01:41:41:1
01:41:41:5
01:41:42:0
01:41:48:2
01:41:53:0
01:41:54:6
01:41:54:8
01:41:56:2
01:41:58:8
01:42:11:6
01:42:19:4
01:42:21:6
01:42:30:2
01:42:36:3
01:42:42:5
01:42:48:3
01:42:49:7
01:43:02:5
01:43:05:7
01:43:25:6

60 ViM
56 SEM
61 ViM
57 SEM

4 V1F
62 ViM
58 SEM
59 SEM
63 ViM
64 VIM
65 ViM
60 SEM
66 V1M
61  SEM
62  SEM
63 SEM
25 V2M
67 ViM
68 ViM
64  SEM
69 ViM
26 V2M
27 V2M
70 ViM
28 V2M

3 V2F

8 V3M

1 V3F
29 V2M
30 V2M
71 V1M
72 ViM
73 ViM

9 V3M
74 V1M
31 V2M

5 V1F
75 ViM
76 V1M
65 SEM

12.72
12.72
12.71
12.63
12.59
12.57
12.54
12.53
12.53
12.52
1251
12.50
12.49
12.48
12.48
12.46
12.46
12.46
12.44
12.42
12.39
12.39
12.38
12.37
12.36
12.36
12.36
12.36
12.35
12.33
12.31
12.31
12.29
12.28
12.26
12.25
12.25
12.22
12.22
12.18
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00:27:19
00:27:22
00:27:26
00:28:03
00:28:23
00:28:31
00:28:47
00:28:48
00:28:50
00:28:54
00:29:00
00:29:06
00:29:10
00:29:15
00:29:16
00:29:22
00:29:23
00:29:26
00:29:36
00:29:43
00:30:00
00:30:00
00:30:01
00:30:07
00:30:12
00:30:13
00:30:13
00:30:15
00:30:17
00:30:30
00:30:38
00:30:40
00:30:49
00:30:55
00:31:01
00:31:07
00:31:08
00:31:21
00:31:24
00:31:44
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201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

696
714
813
526
765
630
615
674
829
836
606
814
678
789
865
603
770
583
711
633
579
712
680
832
760
797
585
516
860
815
540
703
665
644
666
563
587
842
884
672

FONLUPT
SALLET
COUDURIER CURVEUR
JoLy
GIRARDIN
MINICILLO
MARCELIN
PLANCHON
BORJON PIRON
EMINET
PROMONET
DEDIANNE
CARRIAS
JANIN

BARDON
GUILLEN
CHAILLOUX
OSTERNAUD
JEANNERET
LUBIN BERNARD
OUVRARD
THOMAS
BROYER
GAUDILLAT
CORSIN
MARECHAL
DERIAN ROCHE
BERNOLLIN
QUIRA
VERNOUX
CARDONNA
BERTHOY

DE MENOU
BOLOMIER
COUPVENT
GROSSMANN
CHAMORET
MOLINA

CAZET

BELIS

REGIS
JACQUES
RACHEL
MIREILLE
NOEL
ROMAIN
DIDIER
PIERRICK
JEAN YVES
ISABELLE
ALICE
CHRISTOPHE
CEDRIC
DANIEL
RODOLPHE
FRANCISCO
FABIEN
PATRICE
GERALD
BERNARD
OLIVIER
FRANCK
ISABELLE
CHRISTOPHE
PASCAL
FABRICE
ANNE

JEAN FRANCOIS
ERIC
NICOLAS
BRUNO
DAVID
VINCENT
ALEXIS
XAVIER
MICHEL
INGRID
MANUEL
LAURENT
DAVID

Aaa Du Lyonnais

Entente Chalon/saone Athl.

Ea Macon

Grand Chalon Athletisme

Aaa Du Lyonnais

Acvs

Grand Chalon Athletisme

Villefranche Sur Saone

Licence Triathlon

Courir Ensemble
Esl Bron

Entente Chalon/saone Athl.

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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01:43:25:7
01:43:32:8
01:43:33:2
01:43:35:3
01:43:36:7
01:43:37:8
01:43:45:6
01:43:53:7
01:43:54:4
01:43:57:1
01:43:59:3
01:44:10:8
01:44:20:1
01:44:22:1
01:44:37:7
01:44:40:9
01:44:42:3
01:44:45:0
01:44:50:9
01:44:52:3
01:45:03:4
01:45:13:1
01:45:17:1
01:45:19:2
01:45:27:0
01:45:27:6
01:45:28:6
01:45:37:6
01:45:40:5
01:45:40:6
01:45:41:4
01:46:03:6
01:46:05:5
01:46:12:4
01:46:20:8
01:46:35:7
01:46:39:0
01:46:50:8
01:46:53:7
01:46:59:0

7 ViM
32 V2M

6 V1F
4 V2F
33 V2M
66 SEM
34 V2M
67  SEM
78 ViM

5 V2F

5 SEF
68 SEM
69  SEM
10 V3M
79 V1M
35 V2M
70  SEM
36 V2M
80 ViM
1 V3M
81 ViM
82 ViM

6 SEF
83 ViM
84 V1M
85 ViM

7 V1F
37 V2M
38 V2M
86 ViM
39 V2M
71 SEM
72 SEM
73  SEM
87 V1M
88 ViM

8 V1F
40 V2M
74  SEM
75  SEM

12.18
12.16
12.16
12.16
12.16
12.16
12.14
12.12
12.12
12.12
12.11
12.09
12.07
12.07
12.04
12.03
12.03
12.02
12.01
12.01
11.99
11.97
11.96
11.96
11.94
11.94
11.94
11.92
11.92
11.92
11.92
11.88
11.87
11.86
11.84
11.82
11.81
11.79
11.78
11.77

14/09/2014 13:32

00:31:44
00:31:51
00:31:52
00:31:54
00:31:55
00:31:56
00:32:04
00:32:12
00:32:13
00:32:16
00:32:18
00:32:29
00:32:39
00:32:41
00:32:56
00:32:59
00:33:01
00:33:04
00:33:10
00:33:11
00:33:22
00:33:32
00:33:36
00:33:38
00:33:46
00:33:46
00:33:47
00:33:56
00:33:59
00:33:59
00:34:00
00:34:22
00:34:24
00:34:31
00:34:39
00:34:54
00:34:58
00:35:09
00:35:12
00:35:18
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SEMI MARATHON

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

691
620
692
687
682
557
512
847
758
657
713
745
804
801
510
774
527
764
800
659
670
881
756
722
566
744
739
589
599
817
757
596
734
778
679
577
704
805
685
849

JACQUET

BOUCHET-GRAND

MUSLER
PERRIN
BONNARDOT
BATOR
LEBRUN
DELGADO
TEXIER
PELLETIER
JARRY
VILETTE
MICHAUD
GEOFFROY
BREANT
MILLET
DUCROUX
LAVESSIERE
ROSSIGNOLI
DESPLANCHE
LAFOND
METY
BERGERIS
BARNIER
PARET
TESTAN
VIENOT
REYNAUD
PERNIN
WEBER
PONS
LONJARET
BAILLEUX
RABUEL
BROUTIN
BALLIGAND
THIEBAUT
RENOUD-LYAT
MEUZARD
VENDRAMINI

LAURENT
ISABELLE
LARA
CHRISTOPHE
MARTINE
EMMANUEL
FREDERIC
JEAN FRANCOIS
EMMANUEL
MICHEL
JOELLE
BERNARD
EDDY
THIERRY
NICOLAS
ANDRE
CHRISTOPHE
FRANCOIS
NADINE
ORIANNE
DIDIER
PIERRE
ERIC
LAURENT
DIDIER
PHILIPPE
PATRICE
NICOLAS
LAURENT
DENIS
FLORENCE
FREDERIC
ERIC

KEVIN
GUILLAUME
HERVE
EMMANUEL
VALERIE
DOMINIQUE
PASCAL

Abs Montceau

Grand Chalon Athletisme

Lons Athletique Club

Florange Oc*

Beaune Athletisme

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

01:47:03:8
01:47:03:9
01:47:04:1
01:47:04:4
01:47:23:2
01:47:34:7
01:47:39:5
01:47:43:8
01:47:45:9
01:47:47:2
01:47:54:3
01:47:55:4
01:48:03:5
01:48:08:8
01:48:10:4
01:48:17:8
01:48:25:7
01:48:28:0
01:48:34:8
01:48:41:5
01:48:41:8
01:48:45:4
01:49:00:3
01:49:15:3
01:49:17:6
01:49:19:7
01:49:20:2
01:49:26:4
01:49:48:6
01:49:49:7
01:50:06:8
01:50:33:9
01:50:38:3
01:50:43:9
01:51:05:3
01:51:39:6
01:51:53:9
01:52:14:4
01:52:18:5
01:52:29:9

89

10
90

91
a1
92
42
93
1
12
94
95

13
96
76
12

97
98
77
78
99
43
a4
79
80
45
13
81
100
82
83
101
84
14

102

ViM
V1F
V1F
ViM
V2F
ViM
V2M
ViM
V2M
ViM
V1F
V3M
V1M
ViM
JUM
V3M
ViM
SEM
V1F
SEF
ViM
ViM
SEM
SEM
V1M
V2M
V2M
SEM
SEM
V2M
V1F
SEM
ViM
SEM
SEM
ViM
SEM
V1F
V2F
ViM

11.77
11.77
11.76
11.76
11.73
11.71
11.70
11.69
11.69
11.69
11.67
11.67
11.66
11.65
11.64
11.63
11.62
11.61
11.60
11.59
11.59
11.58
11.55
11.53
11.52
11.52
11.52
11.51
11.47
11.47
11.44
11.39
11.38
11.38
11.34
11.28
11.26
11.22
11.21
11.20

14/09/2014 13:32

00:35:22
00:35:22
00:35:23
00:35:23
00:35:42
00:35:53
00:35:58
00:36:02
00:36:04
00:36:06
00:36:13
00:36:14
00:36:22
00:36:27
00:36:29
00:36:36
00:36:44
00:36:47
00:36:53
00:37:00
00:37:00
00:37:04
00:37:19
00:37:34
00:37:36
00:37:38
00:37:39
00:37:45
00:38:07
00:38:08
00:38:25
00:38:52
00:38:57
00:39:02
00:39:24
00:39:58
00:40:12
00:40:33
00:40:37
00:40:48
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SEMI MARATHON

281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320

627
822
515
867
650
637
543
825
730
871
843
698
639
823
793
513
834
835
556
729
727
837
699
721
782
763
612
534
638
806
550
656
737
776
613
555
558
604
547
511

COLIN
DOUCET
BERAUD
DUFFE
COLAS
BARBET
BARBET
KOENIG
MUKISH
CHERIE
MOREAU
CHAINTREUIL
CLERC
JOUSSEAU
MARIONVALLE
BANZE
FURET
DANJOU
GINER
MELOT

DATH
COROUGE
SAGNE

RAJ
MARQUES-DA-CRUZ
VILLEROT
KUMPF
LACLAVETINE
FORAS
MAILLET
CHASSING
RUBIO

DION
RABUEL
PINEL

STUTZ
PERROT
BROCHAND
MIRA
HIRAULT

DIDIER
ALAIN
NOURIA
ANGELICA
BERNARD Ea Bourg-en-bresse*
JEAN ANDRE
MARTINE
VALENTIN
PRIKESHT
LILIANE Eamacon
BERNARD
JEAN LUC
PATRICK
CLEMENT
MYLENE

JEAN PHILIPPE
MONIQUE Courir Ensemble
NATHALIE Entente Chalon/saone Athl.
VALERIE
OLIVIER
GLORIA
THIERRY Courir Ensemble
CELINE Courir Ensemble
ABDELMAJID
CHANTAL
ROMAIN
VALERIE
ERIC
LUDOVIC
GUY

MARIE LINE
DOMINGO Sa Autun
AGNES

PATRICK

CHRISTINE

STEPHANE

NADINE

NATHALIE

FRANCK

DANIEL Grand Chalon Athletisme

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

01:52:36:2
01:52:44:1
01:52:49:8
01:53:00:5
01:53:00:9
01:53:06:3
01:53:06:8
01:53:20:5
01:53:22:5
01:53:42:8
01:53:50:2
01:53:52:8
01:54:30:2
01:54:41:0
01:54:43:0
01:54:51:1
01:54:55:5
01:54:57:9
01:55:15:2
01:55:35:7
01:55:35:8
01:55:42:7
01:55:42:9
01:55:51:2
01:56:00:0
01:56:04:9
01:56:05:0
01:56:05:4
01:56:12:2
01:56:22:3
01:56:36:8
01:56:40:4
01:56:45:1
01:57:02:7
01:57:08:7
01:57:17:0
01:57:17:5
01:57:20:9
01:57:22:3
01:57:30:6

103
104
15

46
14

85
16
a7
48
49

105

17
18
106
19
50
10
107

86
20
51
108
52
21

22
53
23
109
1
24
110
111

ViM
ViM
V1F
SEF
V2M
V3M
V2F
JUM
SEM
V1F
V2M
V2M
V2M
JUM
SEF
ViM
V2F
V1F
V1F
ViM
V1F
V2M
SEF
ViM
V3F
SEM
V1F
V2M
V1M
V2M
V1F
V4M
V1F
V2M
V1F
ViM
SEF
V1F
V1M
ViM

11.19
11.17
11.16
11.15
11.15
11.14
11.14
11.11
111
11.08
11.06
11.06
11.00
10.98
10.98
10.97
10.96
10.96
10.93
10.90
10.90
10.89
10.89
10.87
10.86
10.85
10.85
10.85
10.84
10.82
10.80
10.8

10.79
10.76
10.75
10.74
10.74
10.73
10.73
10.72

14/09/2014 13:32

00:40:55
00:41:03
00:41:08
00:41:19
00:41:19
00:41:25
00:41:25
00:41:39
00:41:41
00:42:01
00:42:09
00:42:11
00:42:49
00:43:00
00:43:02
00:43:10
00:43:14
00:43:16
00:43:34
00:43:54
00:43:54
00:44:01
00:44:01
00:44:10
00:44:19
00:44:23
00:44:24
00:44:24
00:44:31
00:44:41
00:44:55
00:44:59
00:45:04
00:45:21
00:45:27
00:45:36
00:45:36
00:45:39
00:45:41
00:45:49
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SEMI MARATHON

321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360

862
861
614
539
632
569
738
707
548
779
617
616
525
524
844
609
688
771
697
658
772
841
580
542
810
811
595
584
504
652
663
552
521
838
635
634
746
812
809
529

RAYMOND
COURBEZ
ROJON
SERGENT
GARNIER
TURETTA
DUMAY
PELLETIER
STAELENS
MORIN
LETOURNEAUX
LETOURNEAUX
CUNY
TRAVAILLOT
BOULEY
PENCEY
CERDAN
CHAUDAGNE
GAUDILLAT
APPERT
MICHAUD
MARTIN
MARECHAL
JAY
GEOFFROY
SCHAUVING
BERTHELON
DERIAN
COSTAZ
TOUTANT
AUMAILLEY
RENAUD
PICHOT
KACZOROW SKI
CUILLERAT
LABRUYERE
VILETTE
BOURGE
BOURGE
HATOT

THIBAUD
LUDIVINE
THIERRY
ISABELLE
SYLVAIN
MAXIME
CORINE
BERTRAND
JEAN LOUIS
ANDRE
QUENTIN
FABIEN
SYLVIE
STEPHANIE
MARILYN
PATRICK
RAPHAEL
PATRICE
GERALDINE
CECILE
CELINE
LAURENT
ISABELLE
MARIE ADELINE
PHILIPPE
SEBASTIEN
GUY

JOEL
NADINE
KARINE
FREDERIC
FLORENCE
SANDRINE
DOMINIQUE
FLORENCE
SYLVIE
ANNE MARIE
SABRINA
HERVE
JULIEN

S/l Ea Villefranche

100b St Didier Sur Chal

Grand Chalon Athletisme

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

01:57:41:0
01:57:41:7
01:57:53:4
01:57:53:4
01:58:07:6
01:58:19:5
01:58:50:4
01:58:55:0
01:58:57:6
01:59:11:7
01:59:17:7
01:59:19:5
01:59:30:8
01:59:31:0
02:00:50:4
02:00:53:0
02:01:53:4
02:02:35:8
02:02:36:1
02:03:45:8
02:04:57:8
02:04:59:3
02:05:44:4
02:06:22:9
02:06:31:7
02:06:32:1
02:06:38:7
02:07:04:6
02:07:33:8
02:08:17:5
02:08:41:4
02:09:20:3
02:09:40:8
02:10:07:7
02:11:59:6
02:12:54:8
02:14:34:7
02:14:56:6
02:14:56:7
02:15:36:5

87  SEM
12 SEF
54 V2M
25 V1F
55 V2M

4 ESM
26 V1F
88 SEM
56 V2M
15 V3M

5 ESM
112 VIM
27 V1F
13 SEF
28 V1F
57 V2M
113 VIM
114  VIM
29 V1F
10 V2F
14 SEF
89 SEM
30 V1F
1 V2F
58 V2M
115 VIM
59 V2M
60 V2M
31 V1F
15 SEF
90 SEM
32 V1F
33 V1F
116 VIM
12 V2F

3 V3F

4 V3F
34 V1F
117 VIM
91 SEM

10.70
10.70
10.68
10.68
10.66
10.64
10.60
10.59
10.59
10.57
10.56
10.56
10.54
10.54
10.42
10.42
10.33
10.27
10.27
10.18
10.08
10.08
10.02
9.970
9.959
9.957
9.949
9.916
9.878
9.822
9.791
9.742
9.717
9.683
9.546
9.480
9.363
9.337
9.337
9.292

14/09/2014 13:32

00:46:00
00:46:00
00:46:12
00:46:12
00:46:26
00:46:38
00:47:09
00:47:14
00:47:16
00:47:30
00:47:36
00:47:38
00:47:49
00:47:50
00:49:09
00:49:12
00:50:12
00:50:54
00:50:55
00:52:04
00:53:16
00:53:18
00:54:03
00:54:41
00:54:50
00:54:51
00:54:57
00:55:23
00:55:52
00:56:36
00:57:00
00:57:39
00:57:59
00:58:26
01:00:18
01:01:13
01:02:53
01:03:15
01:03:15
01:03:55
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SEMI MARATHON

361 530 GRILLET SOPHIE 02:15:37:2 16 SEF 9.290 01:03:56
362 544  RAJ HELENE Perigueux Running 02:16:27:2 35 VIF 9.234 01:04:46
363 773  BARTIAL VIRGINIE 02:17:30:5 36 VIF 9.163 01:05:49
364 768 CLIVIO KAREN 02:17:30:6 17 SEF 9.163 01:05:49
365 648  PATUREL SEBASTIEN 02:18:26:6 92 SEM 9.101 01:06:45
366 535 COMTE MARIE CHRISTINE 02:19:08:0 37 VIF 9.056 01:07:27
367 536 AUGOYARD MICHELLE 02:21:38:1 5 V3F 8.896 01:.09:57
368 619  SIVIGNON CAROLINE 02:21:38:2 38 VIF 8.896 01:09:57
369 602  GUILLEN SYLVIANE 02:21:56:9 13 V2F 8.877 01:10:16
370 732 ROCHET PATRICK Aaal Du Lyonnais 02:21:57:4 118 VIM 8.876 01:10:16
371 501  CAPLANCHI SOPHIE 02:21:58:1 39 V1F 8.875 01:10:17
372 594  DUPERRON MARIE 02:22:51:1 40 VI1F 8.820 01:11:10
373 775  BERNOLLIN ROMAIN 02:25:02:2 93 SEM 8.687 01:13:21
374 784  BAUDOUIN DENIS 02:25:37:9 61 V2M 8.652 01:13:56
375 785 LECARRE XAVIER 02:25:38:1 94 SEM 8.651 01:13:57
376 503 BRUGNIAUD ISABELLE 02:46:06:0 41 VIF 7.585 01:34:25

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com 14/09/2014 13:32 10/10




SEMI MARATHON

FEMMES

© 0 N o o B~ w N e

=
o

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20

626
716
675
748
561
506
819
850
781
509
621
740
686
564
813
526
836
606
680
585

LEMOINE CASTRO
HOSNI

LE COQUET
STOPA-CAPELLE
MUSSET

FUVELLE

PETIT

GONCALVES PIRES
EGLEME
DECULLIER
FAILLET

RUSSIER
MARTINET
VAILLANT
COUDURIER CURVEUR
JoLy

EMINET
PROMONET
BROYER

DERIAN ROCHE

JENNIFER
SIHAM
LELIA
VALERIE
DOMINIQUE
CAMILLE
LYDIA
JOCELYNE
SANDRINE
EVELYNE
SYLVIE
CHRISTINE
MICHELLE
VERONIQUE
RACHEL
MIREILLE
ISABELLE
ALICE
ISABELLE
ANNE

Asvel Villeurbanne

Aj Auxerre Section Marathon
As.l. La Robertsau

Asul Bron

Clcs Firminy

Asvel

Eamacon

Chassieu Athle

Eca

01 Pulsion

Sans Bornes Saint Didier Sur C

Entente Chalon/saone Athl.

01:22:22:9
01:26:16:1
01:30:13:8
01:30:33:6
01:30:51:8
01:32:25:8
01:32:51:7
01:33:47:1
01:36:11:6
01:36:19:6
01:40:04:3
01:41:54:6
01:41:56:2
01:42:49:7
01:43:33:2
01:43:35:3
01:43:57:1
01:43:59:3
01:45:17:1
01:45:28:6

SEMI MARATHON / HOMMES

32

54

93

97

100
110
113
118
140
142
165
186
188
197
203
204
210
211
223
227

SEF
V1F
SEF
SEF
V2F
ESF
V2F
V1F
V1F
SEF
V1F
V2F
V3F
V1F
V1F
V2F
V2F
SEF
SEF
V1F

~N~ o o ook~ o o B W A~ B WON DN PP P O NP2 e

SEM

© L N o g B~ W N P

N O
o r W N RO

880
827
553
826
701
694
755
858
708
859
574
647
611
769
605

BABAD
HENRY KIPRONO
COUZON
KEMBOI
DUFRESNE
LARUE
MARLOT

LE COQUEN
DUPLESSY
CLEMENT
BERLAND
ANTOINE
VERMAT
CALTON
FEBVRE

SYLVAIN
TUWEI
CLEMENT
SAMMY KIPLAGAT
FRANCOIS
SEBASTIEN
SYLVAIN
MICHAEL
QUENTIN
PATRICE
DENIS
QUENTIN
PHILIPPE
RICHARD
JEREMY

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

S/I Ea Villefranche

Asvel

Team End Shop / Ac Tassin
Athle St Julien 74
Eamacon

01 Pulsion

As Tournus

Velay Athletisme

Asptt Valence

Ua Charollais Brionnais

Eamacon

01:11:40:9
01:12:12:4
01:12:28:0
01:15:06:1
01:15:40:5
01:15:42:3
01:16:48:0
01:17:06:0
01:17:14:7
01:17:56:3
01:18:10:2
01:18:16:1
01:18:23:8
01:19:14:6
01:19:21:7

14/09/2014

© 0 N o g B~ W N P
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SEM

SEM
SEM

ViM

SEM

ViM

SEM

ESM

SEM

ViM

SEM

ViM
ViM

SEM
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(YAK 701 SEMI MARATHON

ESPOIR FEMME

1 110 506 FUVELLE CAMILLE 01:32:25:84  Clcs Firminy

ESPOIR HOMME

2 40 718 RIGOLLET ANTHONY 01:23:41:18

4 326 569 TURETTA MAXIME 01:58:19:59

JUNIOR HOMME

[
w
(4]

631 LENTILLON CLEMENT 01:23:05:76 Ea Rhone Vercors Cav Usac*

w

255 510 BREANT NICOLAS 01:48:10:42

[¢)]

294 823 JOUSSEAU CLEMENT 01:54:41:06

SENIOR FEMME

2 93 675 LE COQUET LELIA 01:30:13:84  AjAuxerre Section Marathon

4 142 509 DECULLIER EVELYNE 01:36:19:65  Chassieu Athle

6 223 680 BROYER ISABELLE 01:45:17:10

8 284 867 DUFFE ANGELICA 01:53:00:52

10 303 699 SAGNE CELINE 01:55:42:94  Courir Ensemble

12 322 861 COURBEZ LUDIVINE 01:57:41:79

14 341 772 MICHAUD CELINE 02:04:57:83

16 361 530 GRILLET SOPHIE 02:15:37:24

SENIOR HOMME

1 1 880 BABAD SYLVAIN 01:11:40:99 S/l Ea Villefranche

3 3 553 COUZON CLEMENT 01:12:28:03  Team End Shop / Ac Tassin

5 6 694 LARUE SEBASTIEN 01:15:42:35 01 Pulsion

7 10 859 CLEMENT PATRICE 01:17:56:35  Asptt Valence

9 15 605 FEBVRE JEREMY 01:19:21:71

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com 14/09/2014 13:32 1/9



(YAKA RN SEMI MARATHON

11 33 625 CASTRO BENOIT 01:22:23:61 Entente Chalon/saone Athl.

13 36 531 DELORME JULIEN 01:23:06:75  LaFoulee Forezienne

15 38 554  LABATTUT LUDOVIC 01:23:35:24

17 42 507 THOREZ JEREMIE 01:24:35:91

19 50 655 BADEY FREDERIC 01:25:25:29

21 58 671 FEVRE ARNAUD 01:26:47:38  As Tournus *

23 62 754 DENIS AYMERIC 01:27:17:02  EalLe Creusot

25 65 882 BOUCHOUX BARTHELEMY 01:27:45:04

27 70 532 GIRARD ROMAIN 01:28:08:90

29 76 643 MARTINS DAVID 01:28:45:43

31 87 715 BARON SEBASTIEN 01:29:33:14  Acvs

33 91 788 MESSAOUDINE KAMAL 01:29:56:15

35 99 846 LACROIX NICOLAS 01:30:42:76

37 103 796 BLANCHART DAVID 01:31:49:53

39 108 885 MORIN XAVIER 01:32:10:65

41 114 578 CHAMBERLAND FREDERIC 01:33:05:42

43 117 636 RABBE JEROME 01:33:42:41

45 121 877 PICARD SYLVAIN 01:33:57:76

47 126 855 MAZERON SIMON 01:34:28:78

49 132 645 PAPA UGO 01:35:23:95

51 138 702 COUVREUR FRANCOIS 01:35:56:06

53 148 874  BUCILLIAT THIERRY 01:37:33:91

55 157 533 GIORDANA RAPHAEL 01:38:42:04

57 164 807 MARRA FABRICE 01:39:44:40

59 168 565 KAZZA ADIL 01:40:29:43

61 174 840 CHELLES LUDOVIC 01:40:56:65
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(YAKA RN SEMI MARATHON

176 879 PUAUD SAMUEL 01:41:03:28

[o]
w

[e2]
[&]

200 820 GUILLEN NICOLAS 01:43:25:65

[}
J

208 674 PLANCHON PIERRICK 01:43:53:75

[e2]
©

213 678 CARRIAS CEDRIC 01:44:20:18  EaMacon

~
iy

232 703 BERTHOY DAVID 01:46:03:63  Licence Triathlon

~
w

234 644 BOLOMIER ALEXIS 01:46:12:44

~
(&}

240 672 BELIS DAVID 01:46:59:04

~
~

263 756 BERGERIS ERIC 01:49:00:32

~
©

268 589 REYNAUD NICOLAS 01:49:26:45

[oe]
-

272 596 LONJARET FREDERIC 01:50:33:94

[oe]
w

275 679 BROUTIN GUILLAUME 01:51:05:30

[oe]
al

289 730 MUKISH PRIKESHT 01:53:22:51

o5}
by

321 862 RAYMOND THIBAUD 01:57:41:08

[o]
©

342 841 MARTIN LAURENT 02:04:59:38

[(e]
e

360 529 HATOT JULIEN 02:15:36:58

©
w
w
by
w

775 BERNOLLIN ROMAIN 02:25:02:27

VETERAN 1 FEMME

[
al
S

716  HOSNI SIHAM 01:26:16:18  Asvel Villeurbanne

w

140 781 EGLEME SANDRINE 01:36:11:63 Eamacon

[¢)]

197 564 VAILLANT VERONIQUE 01:42:49:79  Sans Bornes Saint Didier Sur C

~

227 585 DERIAN ROCHE ANNE 01:45:28:63

9 242 620 BOUCHET-GRAND ISABELLE 01:47.03:91

1 251 713 JARRY JOELLE 01:47:54:36

13 271 757 PONS FLORENCE 01:50:06:87

15 283 515 BERAUD NOURIA 01:52:49:89
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(YAKA RN SEMI MARATHON

17 298 835 DANJOU NATHALIE 01:54:57:91 Entente Chalon/saone Athl.

19 301 727 DATH GLORIA 01:55:35:84

21 311 550 CHASSING MARIE LINE 01:56:36:80

23 315 613 PINEL CHRISTINE 01:57:08:76

25 324 539 SERGENT ISABELLE 01:57:53:45 S/l Ea Villefranche

27 333 525 CUNY SYLVIE 01:59:30:85

29 339 697  GAUDILLAT GERALDINE 02:02:36:18  Grand Chalon Athletisme

31 349 504 COSTAZ NADINE 02:07:33:87

33 353 521 PICHOT SANDRINE 02:09:40:83

35 362 544 RAJ HELENE 02:16:27:23  Perigueux Running

37 366 535 COMTE MARIE CHRISTINE 02:19:08:05

39 371 501 CAPLANCHI SOPHIE 02:21:58:16

41 376 503 BRUGNIAUD ISABELLE 02:46:06:00

VETERAN 1 HOMME

2 7 755 MARLOT SYLVAIN 01:16:48:08  As Tournus

4 13 611 VERMAT PHILIPPE 01:18:23:80  Eamacon

6 17 562 MAGNY LAURENT 01:19:37:10 Ua Charolais Brionnais

8 19 505 EUVRARD MATTHIEU 01:19:51:89  Eamacon

10 22 618 RABANY STEPHANE 01:20:23:11  Ac Ondaine Firminy

12 25 720 VALOUR LAURENT 01:20:35:59  Athle43

14 27 761 MERLIN OLIVIER 01:20:43:29  Eamacon

16

N
iy

808 PICARD LIONEL 01:23:54.60

18 44 646 JOLY MICHEL 01:24:53:40 Ua Charolais Brionnais

20 49 724  DEVINANT MATHIAS 01:25:23:95

22 55 576 KOPCIUCH PHILIPPE 01:26:24:62  Ac Tassin
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(YAKA RN SEMI MARATHON

24 57 799 NIMMEGEERS JEAN-YVES 01:26:44.64

26 67 549 ROCHER FRANCK 01:27:50:93  Courir Ensemble

28 69 545 PONCIN DIDIER 01:27:56:59

30 73 573 GRETHEN DOMINIQUE 01:28:34:50

32 78 689 BOUGUESSA SAID 01:29:00:01  Asvel

34 80 601 MICHAUD THIERRY 01:29:02:73  Lons Athletique Club

36 82 731 FERRATON THIERRY 01:29:17:40  Ac Tassin

38 90 845 AMIN DAVID 01:29:40:80

40 96 794 CHARVET JEAN-CHRISTOPHE 01:30:26:56

42 115 743  GOUX PATRICK 01:33:12:57

44 125 802 MARCO DAVID 01:34:26:49

46 129 741 MERCADIEU JEROME 01:34:38:99

48 134 541 GEOFFROY ANTONY 01:35:32:87

50 136 854 MAMESSIER FABRICE 01:35:44:29

52 143 863 FRANCK GUILLAUME 01:36:24.66

54 149 725 BOUNAAS FAQUZI 01:37:36:15

56 152 726 LOPES PAULO 01:37:46:89

58 158 651 BERTHON NICOLAS 01:38:46:21

60 161 641 BERNET DAVID 01:39:00:63

62 166 673 CHARRA PATRICK 01:40:12:12

64 170 833 PINTO CHRISTIAN 01:40:35:51

66 173 852 BOUGRINE MOURAD 01:40:51:82

68 179 790 CURSIO MARIO 01:41:17:06

70 184 728 DATH FREDERIC 01:41:48:21

72 192 551 RENAUD CYRIL 01:42:21:61
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(YAKA RN SEMI MARATHON

74 195 518 MEUNIER SEBASTIEN 01:42:42:55

76 199 752 LAPIERRE CHRISTOPHE 01:43:05:72  Courir Ensemble

78 209 829 BORJON PIRON JEAN YVES 01:43:54:45

80 219 711  JEANNERET GERALD 01:44:50:99

82 222 712 THOMAS FRANCK 01:45:13:18  Acvs

84 225 760 CORSIN PASCAL 01:45:27:05

86 230 815 VERNOUX NICOLAS 01:45:40:60

88 236 563 GROSSMANN MICHEL 01:46:35:72  Courir Ensemble

90 244 687 PERRIN CHRISTOPHE 01:47:04:42

92 248 847 DELGADO JEAN FRANCOIS 01:47:43:82

94 253 804 MICHAUD EDDY 01:48:03:58

96 257 527 DUCROUX CHRISTOPHE 01:48:25:71

98 262 881 METY PIERRE 01:48:45:47

100 273 734  BAILLEUX ERIC 01:50:38:33

102 280 849 VENDRAMINI PASCAL 01:52:29:95

104 282 822 DOUCET ALAIN 01:52:44:17

106 300 729 MELOT OLIVIER 01:55:35:77

108 309 638 FORAS LUDOVIC 01:56:12:27

110 319 547 MIRA FRANCK 01:57:22:33

112 332 616 LETOURNEAUX FABIEN 01:59:19:59

114 338 771 CHAUDAGNE PATRICE 02:02:35:88

116 354 838 KACZOROWSKI DOMINIQUE 02:10:07:78

118 370 732 ROCHET PATRICK 02:21:57:42  Aaal Du Lyonnais

VETERAN 2 FEMME

2 113 819 PETIT LYDIA 01:32:51:75  Asvel
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4 204 526 JOLY MIREILLE 01:43:35:32

6 245 682 BONNARDOT MARTINE 01:47:23:23  Abs Montceau

8 287 543 BARBET MARTINE 01:53:06:83

10 340 658 APPERT CECILE 02:03:45:81

12 355 635 CUILLERAT FLORENCE 02:11:59:65

VETERAN 2 HOMME

1 16 831 RIBEIRO JOSE 01:19:33:21 01 Pulsion

3 29 693 EMORINE PHILIPPE 01:21:58:18  Eca

5 45 856 VANNIER SERGE 01:24:54:11

7 75 677 BEAUME BERNARD 01:28:42:69  EaBourg-en-bresse*

9 83 661 TONOLI SERGE 01:29:22:93  Asm St-etienne

11 86 623 BRINGER DENIS 01:29:32:42  Athle Calade Val De Saone *

13 98 567 STIEN ERIC 01:30:33:82  Asvel

15 107 717 KOZMIK JEAN PIERRE 01:32:06:00  Chassieu Athle

17 111 747 COUMAU LAURENT 01:32:27:40

19 124 875 BATAILLE PASCAL 01:34:25:98

21 144 709 MALSOT XAVIER 01:36:35:12

23 156 586 FEVRE REGIS 01:38:22:97

25 177 559 MOINE GERALD 01:41:04.66

27 183 792 DEGLETAGNE ALAIN 01:41:42:09

29 189 869 SEIGNERET PASCAL 01:41:58:88

31 196 588 TRICHARD PATRICK 01:42:48:30

33 205 765 GIRARDIN NOEL 01:43:36:70

35 216 603 GUILLEN FRANCISCO 01:44:40:91  Aaa Du Lyonnais

37 228 516 BERNOLLIN JEAN FRANCOIS 01:45:37:67
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39 231 540 CARDONNA BRUNO 01:45:41:42  Villefranche Sur Saone

41 247 512 LEBRUN FREDERIC 01:47:39:54

43 266 744  TESTAN PHILIPPE 01:49:19:70

45 270 817 WEBER DENIS 01:49:49:74  Florange Oc*

47 291 843 MOREAU BERNARD 01:53:50:29

49 293 639 CLERC PATRICK 01:54:30:26

51 308 534 LACLAVETINE ERIC 01:56:05:42

53 314 776  RABUEL PATRICK 01:57:02:73

55 325 632 GARNIER SYLVAIN 01:58:07:64

57 336 609 PENCEY PATRICK 02:00:53:07

59 347 595 BERTHELON GUY 02:06:38:78

61 374 784 BAUDOUIN DENIS 02:25:37:90

VETERAN 3 FEMME

2 305 782 MARQUES-DA-CRUZ CHANTAL 01:56:00:00

4 357 746 VILETTE ANNE MARIE 02:14:34.77

VETERAN 3 HOMME

[
N
[e¢]

723 DURON MICHEL 01:21:44:31  Acofirminy

w

102 610 JACOB ROBERT 01:31:41:75 Fc Gueugnon Athletisme

[¢)]

139 568 LAUQUIN RENE 01:36:00:17  Asvel

~

151 575 FEVRE JEAN CLAUDE 01:37:41:37

9 194 762 PERRIN REMY 01:42:36:36  Eamacon

1 220 633 LUBIN BERNARD BERNARD 01:44:52:36

13 256 774  MILLET ANDRE 01:48:17:84

15 330 779  MORIN ANDRE 01:59:11:78

VETERAN 4 HOMME
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SEMI MARATHON

1 312 656 RUBIO DOMINGO 01:56:40:44  SaAutun
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